

## MOBIILISOVELLUKSEN KAUTTA TEHDYT MATKAVARAUKSET LISÄÄNTYNEET 89 %

Matkahakukone [momondo.fi](http://momondo.fi):n mobiilisovelluksen kautta tehdyt varaukset ovat kasvaneet huomattavasti (89 %) viime vuoden samaan ajankohtaan verrattuna. Nousu osoittaa, että käyttäjät eivät ainoastaan selaile hintoja ja vaihtoehtoja sovelluksesta, vaan varaavat ja maksavat myös matkansa mobiilisti. Jopa 60 prosenttia momondon käyttäjistä hyödyntää mobiiliapplikaatiota jossain vaiheessa matkavaraustaan.

”Datamme perusteella kuluttajat käyttävät mobiilisovelluksia entistä enemmän suunnitellessaan reissuja eri puolille maailmaa. Teknologian jatkuvan ja nopean kehityksen ansiosta kuluttajat etsivät koko ajan entistä kehittyneempiä ratkaisuja, jotka tekevät matkan varaamisesta saumatonta ja yksinkertaista”, kertoo momondon Suomen maajohtaja **Minttu Oramaa**. ”Päivitetty sovelluksemme parantaa käyttökokemusta ja mahdollistaa parhaiden lentojen ja hotellien löytämisen helposti myös liikkeellä ollessa.”

momondo on päivittänyt lento- ja hotellisovelluksensa vastatakseen yhä mobiilimpien kuluttajien tarpeisiin. Päivitys on tarjolla iOS-käyttöjärjestelmälle sekä myöhemmin myös Androidille. Sovelluspäivitys tuo parannuksia käyttöliittymään, designiin ja toimivuuteen, ja samalla tuodaan mukaan myös täysin uusia toimintoja.

Selkeämpi ulkonäkö ja uusi pyyhkäisytoiminto luovat käyttäjäystävällisemmän ympäristön sovellukselle. Kesken jääneitä hakuja on mahdollista jatkaa sovelluksessa myöhemmin, ja sovelluksen kautta on nyt mahdollista myös kirjautua sisään entistä henkilökohtaisempaa ja räätälöidympää kokemusta varten. Lisäksi hakuja voidaan nyt suodattaa esimerkiksi lentoyhtiöallianssien, maksimimatka-ajan ja hotelliketjujen perusteella.

Tämä on suurin päivitys sovellukseen vuoden 2014 jälkeen.

### Lisätiedot:

Ulla Helander

Miltton

[ulla.helander@miltton.fi](mailto:ulla.helander@miltton.fi)

040 741 9615

### momondosta:

momondo.fi on ilmainen ja riippumaton kansainvälinen matkahakusivusto, joka vertailee miljardeja lento-, hotelli- ja matkahintoja. **momondo** on voittanut lukuisia palkintoja, ja sitä ovat suositelleet useat johtavat kansainväliset mediat, kuten CNN, Frommer's, The New



York Times ja The Daily Telegraph. **momondon** pääkonttori sijaitsee Kööpenhaminassa, ja yritys palvelee matkustajia 31 markkina-alueella. momondon mobiilisovellukset ovat saatavilla ilmaiseksi [iPhone](#)- ja [Android](#)-laitteille.